ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente termo, a Prefeitura Municipal de Abaetetuba, torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o Processo Licitatório. Desse modo, satisfazendo à

lei e ao mérito, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº 004/2019 – SRP, cujo Objeto: Contratação de

Empresa Especializada para Prestação de Serviço de Cópia, Impressão, Encadernação e Plastificacão, para atender

a Secretaria Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Assistência Social nos termos da Ata de

Sessão de Julgamento e de acordo com o Art. 4º, XXII da Lei 10.520/02 cujos valores seguem abaixo

tendo como vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESA: R. R. GOMES & CIA LTDA-EPP, CNPJ Nº 08.786.992/0001-36

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT. VALOR TOTAL

1 Cópia preto/branco, tamanho A4 800.000 UND R$ 0,08 R$ 64.000,00

2 impressão preto/branco, tamanho A4 200.000 UND R$ 0,09 R$ 18.000,00

3 Cópia colorida, tamanho A4 50.000 UND R$ 0,89 R$ 44.500,00

4 impressão colorida, tamanho A4 50.000 UND R$ 0,90 R$ 45.000,00

5
Encadernação em PVC, com espiral,

para até 100 folhas
1.500 UND R$ 1,19 R$ 1.785,00

6
Encadernação em PVC, com espiral,

para até 200 folhas
200 UND R$ 1,15 R$ 230,00

7
Encadernação em PVC, com espiral,

para até 400 folhas
250 UND R$ 1,99 R$ 497,50

8

Encadernação em capa dura, vulcapel,

com texto na cor dourada, para até 100

folhas

700 UND R$ 28,00 R$ 19.600,00

9

Encadernação em capa dura, vulcapel,

com texto na cor dourada, para até 300

folhas

600 UND R$ 27,99 R$ 16.794,00

10

Encadernação em capa dura, vulcapel,

com texto na cor dourada, para até 500

folhas

800 UND R$ 28,00 R$ 22.400,00

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ 05.105.127/0001-99

Rua Siqueira Mendes nº 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000

11

Plastificação tamanho carteirinha ou

carteira funcional, tamanho 110cm², em

plastico 0,05 mm

1.000 UND R$ 0,49 R$ 490,00

12
plastificação tamanho A4, plastico

0,05mm
500 UND R$ 1,64 R$ 820,00

13

Cópia xerográfica monocromática, em

grandes formatos (mapas, plantas e

outros), em papel sulfite 75g/m², com

largura de até 90 cm

100 UND R$ 10,00 R$ 1.000,00

14

Impressão monocromática, em grandes

formatos (mapas, plantas e outros), em

papel sulfite 75g/m², com largura de até

90 cm

100 UND R$ 10,00 R$ 1.000,00

VALOR GLOBAL DOS ITENS R$ 236.116,50

 Que seja convocada as empresas para assinatura do Contrato e que sejam tomadas as providências

necessárias para a publicação do presente processo, em atendimento ao parágrafo único artigo 61 da Lei

Federal nº 8.666/93.

Abaetetuba-Pa, 11 de fevereiro de 2019.

___________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal

		2019-02-11T12:44:07-0200
	ALCIDES EUFRASIO DA CONCEICAO NEGRAO:27979644204